New Energy Industry Layout

总部工厂 新能源一厂

新能源未来工厂 新能源研发中心

境内布局

越南工厂 泰国工厂 (筹备中)

欧洲工厂 (筹备中)

海外布局

我们在国内外都积极布局新能源汽
车产业。不仅致力于提供高品质的
齿轮产品，专注于为新能源汽车传
动系统提供关键部件。

通过不断的技术创新和市场拓展，
我们努力满足全球新能源汽车市场
的需求，为推动清洁能源交通的发
展做出积极贡献。

夏厦新能源一厂区

120 万套
具备120万套
新能源齿轮组件生产能力

58000 ㎡
建筑面积

夏厦的新能源项目制造中心建筑总面积达五万八千
平米，包含生产、测试及售后维护等相关环节，生
产线全部采用工业4.0标准建设。

New Energy Factory No.1

夏厦精密研发中心

汽车智能驾驶执行机构的研制
大重合度新能源主减速齿轮的研制
E-bike动力辅助系统高精密组件的研制
高精度新能源双排行星齿轮(组件)的研制
大导程差动式滚柱丝杆的研制

人形机器人执行器直线关节模组研制
人形机器人执行器旋转关节模组研制
铣磨一体型数控内螺纹磨床设备研制
平面波减速机（Plane wave reducer）研制
培林减速机（Roller bearing reducer）研制